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Кыргыз Республикасынын  

Шайлоо жана референдум өткөрүү 

боюнча борбордук комиссиясынын 

2024-жылдын 22-ноябрындагы 

№191 токтомуна 3-тиркеме 
 

 

2024-жылдын 17-ноябры 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

Нарын облусу, Кочкор району 

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ 

П Р О Т О К О Л 

 

Чолпон айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Чолпон айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Чолпон айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12  таблица түрүндө сунушталат.  

 

 

№ 1 таблица  

№1 “Чекилдек”   3- мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Дыйканов Бактыбек Токтобекович 152 

2.  Жумагазиев Азамат Исабекович 150 

3.  Исаева Гулжан Каиповна 191 

4.  Өмүралиев Төлөбек Каныбекович 151 

5.  Усубакунова Шааркан Амановна 58 

 

№ 2 таблица  

№2 “Чолпон”   6-  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Андагулов Руслан Жаныбекович 366 

2.  Асанкожо кызы Назгүл  356 

3.  Жусупова Назира Бактилековна 299 
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4.  Мамбетакунов Канатбек Артелович 267 

5.  Мамбетова Жаңыл Амановна 232 

6.  Раманкулов Руслан Тилекбаевич 230 

7.  Табылды уулу Уран  342 

8.  Уметалиева Салкынай Чукуновна 116 

 

№ 3 таблица  

№3 “Молдо-Кылыч”   2-  мандаттуу округ боюнча 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Алашбаева Самара Качкынбаевна 109 

2.  Сыдыков Аралбек Асанбекович 157 

3.  Эгимбаева Асел Дыйкановна 99 

 

№  4 таблица  

№4 “Туз”   3-  мандаттуу округ боюнча 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1  Аскар уулу Тынчтык  269 

2  Байсымакова Кенжекан Амановна 113 

3  Казиева Ажар Мажиновна 121 

4  Кубанычбек уулу Тилек  83 

5  Мыктыбек уулу Жакшылык  224 

6  Үсөнов Койчубек Абдыразакович 123 

 

№ 5 таблица  

№5 “Ара-Көл Оро-Башы”   3 -  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Жайлообек уулу Эсенбек  242 

2.  Жузупов Турусбек Сатыбалдиевич 133 
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3.  Казанбаева Назаркүл Барыктабасовна 250 

4.  Курманбек кызы Зинат  82 

5.  Урматов Өмүрбек Урматович 241 

6.  Чолпонбек уулу Нурбек  140 

 

 

№ 6 таблица  

№ 6 “Эпкин”   4 -  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1  Айдарбеков Дайырбек Жумабекович 206 

2  Арпачиева Рахат Шариповна 281 

3  Качкыналиева Гүлзат Майлышовна 70 

4  Кубатбек уулу Айбек  183 

5  Чукмергенов Кубанычбек Турсунбекович 199 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Чолпон айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№ 7,8,9,10,11,12таблица) 

 

 

№ 7 таблица  

№1 “Чекилдек”   3- мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1  Исаева Гулжан Каиповна 191 

2  Дыйканов Бактыбек Токтобекович 152 

3  Өмүралиев Төлөбек Каныбекович 151 

 

№ 8 таблица  

№2 “Чолпон”   6-  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  
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1  Асанкожо кызы Назгүл  356 

2  Жусупова Назира Бактилековна 299 

3  Андагулов Руслан Жаныбекович 366 

4  Табылды уулу Уран  342 

5  Мамбетакунов Канатбек Артелович 267 

6  Мамбетова Жаңыл Амановна 232 

 

 

№ 9 таблица  

№3 “Молдо-Кылыч”   2-  мандаттуу округ боюнча 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1  Алашбаева Самара Качкынбаевна 109 

2  Сыдыков Аралбек Асанбекович 157 

 

 

№  10 таблица  

№4 “Туз”   3-  мандаттуу округ боюнча 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Казиева Ажар Мажиновна 121 

2 Аскар уулу Тынчтык  269 

3 Мыктыбек уулу Жакшылык  224 

 

№ 11 таблица  

№5 “Ара-Көл Оро-Башы”   3 -  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1  Казанбаева Назаркүл Барыктабасовна 250 

2  Жайлообек уулу Эсенбек  242 

3  Урматов Өмүрбек Урматович 241 
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№ 12 таблица  

№ 6 “Эпкин”   4 -  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

6  Арпачиева Рахат Шариповна 281 

7  Качкыналиева Гүлзат Майлышовна 70 

8  Айдарбеков Дайырбек Жумабекович 206 

9  Чукмергенов Кубанычбек Турсунбекович 199 

 

Протокол 2024 жылдын «21» ноябрында, 12 саат 10 мүнөттө түзүлдү. 

 


